

Anette Thorslund Holding ApS

Koreavej 14, 2300 København S

CVR-nr. 38 60 85 33

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

Anette Thorslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anette Thorslund Holding ApS Koreavej 14 2300 København S
	CVR-nr.: 38 60 85 33
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Anette Thorslund
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	A.B.T. ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.668 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.129.934 kr. mod 364.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	20/4 2017 - 30/9 2017
Bruttotab	-15.668	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.201.241	369.030
Andre finansielle indtægter	30.699	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.510	0
Resultat før skat	2.111.762	362.780
Skat af årets resultat	18.172	1.380
Årets resultat	2.129.934	364.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	665.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.464.934	258.360
Disponeret i alt	2.129.934	364.160

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.920.271	2.719.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.920.271	2.719.030
Anlægsaktiver i alt	4.920.271	2.719.030
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	21.529	1.380
Tilgodehavender i alt	21.529	1.001.380
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.755.758	0
Værdipapirer i alt	2.755.758	0
Likvide beholdninger	203.639	0
Omsætningsaktiver i alt	2.980.926	1.001.380
Aktiver i alt	7.901.197	3.720.410

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	5.023.294	3.558.360
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	665.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>5.738.294</u>	<u>3.714.160</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.156.403	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.903</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.903</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>7.901.197</u>	<u>3.720.410</u>
7	Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	20/4 2017 - 30/9 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.183	0
Andre finansielle omkostninger	67.327	0
	104.510	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	3.350.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.350.000
Kostpris 30. september 2018	3.350.000	3.350.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	-571.724	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.365.307	428.276
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 30. september 2018	1.793.583	-571.724
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-59.246	0
Årets afskrivninger på goodwill	-164.066	-59.246
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-223.312	-59.246
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	4.920.271	2.719.030
I regnskabsposten indgår goodwill med	597.018	761.084
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.B.T. ApS	Hillerød	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	3.300.000
Overført til overført resultat	0	-3.300.000
	0	0

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.558.360	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.464.934	258.360
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>3.300.000</u>
	<u>5.023.294</u>	<u>3.558.360</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>665.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>665.000</u>	<u>105.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 652 t.kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Bovien Thorslund (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Anette Thorslund

Serienummer: PID:9208-2002-2-595507073835

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-01-27 07:46:24Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-01-27 08:06:34Z

NEM ID 

Anette Bovien Thorslund (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Anette Thorslund

Serienummer: PID:9208-2002-2-595507073835

IP: 193.163.xxx.xxx

2019-01-28 15:39:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VST5Y-8HLOE-PMJL8-WX8YK-4AHNW-6XWGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>